
Güzel İzmir Turu / 1 Gece Konaklama 

Germiyan Köyü – Çeşme – Alaçatı – Necati Cumalı Evi – Kemeraltı 

Dario Moreno Sokağı – Kordon – Karşıyaka - Foça – Siren Kayalıkları 

 

1.Gün: Gece Yolculuğu  

Değerli misafirlerimiz, gece 23:59’da Tatiloji önünden hareket ile rehberimizin 
bilgilendirme amaçlı anlatımları ve araç içi ikramlarımız eşliğinde Kütahya-Uşak 
üzerinden İzmir’e doğru gece yolculuğumuza başlıyoruz. 
 

2.Gün: Germiyan Köyü – Çeşme – Alaçatı – Urla – Necati Cumalı Evi  

Sabah saatlerinde ekstra olarak köy kahvaltımızı aldıktan sonra Türkiye’de Slow 
Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan 
tek köyümüz olan Germiyan Köyünü gezeceğiz. Köyün sokaklarında dolaşırken evlerin ve 
sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. İzmir`in parlayan ilçesi olan 
Çeşme`ye hareket ediyoruz. Çeşme`de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. 
Kalenin muhteşem manzarası eşliğinde rehberimizin anlatımlarını dinliyoruz. 1528 
yılında Kanuni Sultan Süleyman tarafından yaptırılan Kervansarayı görüyoruz. Sonrasında 
Çeşme Meydanı`nda vereceğimiz serbest zamanın ardından Alaçatı`ya geçiyoruz. 
Alaçatı`nın en güzel yerel ürünlerini ve keyifli hediyelikleri alabileceğiniz Alaçatı 
Pazarında mola verdikten sonra Alaçatı`nın meşhur sokakları ve Rum mimarisi ile 
Osmanlı mimarisinin birleştiği sokakları geziyoruz. Vereceğimiz serbest zaman 
sonrasında Yorgo Seferis - Neyzen Tevfik - Necati Cumalı ve Tanju Okan`ın memleketi 
olan Urla`ya ulaşıyoruz. Urla`da ilk olarak ünlü sair, oyun ve roman yazarı Necati 
Cumalı`nın Evini ziyaret ediyoruz. Evin yakınında yer alan Yorgo Seferidis`in doğduğu 
evigörüp (panoramik), fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molası sonrası otantikliğini 
bir nebze kaybetmemiş olan bir nevi sanat sokağı haline gelen Zafer Caddesi`nde 
yürüyüş yapıp, Tanju Okan anısına yapılmış ve içinde heykeli barındıran Tanju Okan 
Parkında fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında İonya bölgesinin en önemli kentlerinden 
biri olan Klazomenai Antik kent kalıntılarını ziyaret edeceğiz. Burada göreceğimiz yerler 
arasında; şehir surları, saray, ev yapıları, fırınlar ve bilinen Anadolu`da ilk zeytinyağı 
üretim tesisi olacaktır. Dünyada tescilli olarak üç tane Karantina Adasından biri olan 
Urla Karantina Adasında ki panoramik turumuzun ardından konaklayacağımız otele 
hareket edeceğiz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimizle 
eğlenmek için Kordon`a gidiyoruz. (Ekstra) 

  
➢ Sabah Kahvaltısı: Germiyan Köyü’nde olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Öğle Yemeği: Çeşme ya da Alaçatı’da menü olarak alınacaktır. (Ekstra) 
➢ Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dâhildir. 
➢ Konaklama: Rulet (Bölge müsaitliğine göre uygun tesis) 
➢ Güzergâh: Eskişehir – Kütahya – Gediz – Turgutlu - Germiyan Köyü - Çeşme - 

Alaçatı - Urla – İzmir / 600 KM 



3.Gün: Kemeraltı – Dario Moreno Sokağı – Kordon – Karşıyaka – Latife Hanım 
Evi ve Müzesi – Karşıyaka Çarşısı – Foça – Siren Kayalıkları 

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, İzmir`i gezmeye 

başlıyoruz. İzmir gezimize iki cadde arasında ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla yaptırılan 

Tarihi Asansörü gezerek başlıyoruz. Tarihi Asansöre çıkmak için kullanacağımız sokak 

İzmirli şarkıcı Dario Moreno`nun evini de içinde barındıran, tipik İzmir evlerini 

göreceğimiz Dario Moreno Sokağı olacak. Bu sokakta kısa bir fotoğraf molası verdikten 

sonra İzmir`i yukardan seyredebileceğimiz Tarihi Asansöre çıkacağız. Daha sonrasında 

İzmir`in simgelerinden biri olan Konak Saat Kulesi`ni fotoğraflayıp, tarihi çarşılarıyla 

ünlü barındıran Kemeraltı gezimiz ile devam ediyoruz. Ardından İzmir`in tarihi hanları 

arasındaki en büyüğü ve en görkemlisi olan Kızlarağası Hanı`nda serbest zaman 

veriyoruz. İçeceğimiz çay ve kahvelerin ardından, İzmir`in simgesi olan Kordon`a 

gidiyoruz. Buradan İzmir Şehir Hatlarının tarifeli vapuruyla Karşıyaka`ya geçiyoruz. 

Keyifli bir Vapur yolculuğunun ardından Karşıyaka Çarşısı`nı geziyoruz. Ardından 

Atatürk`ün annesi Zübeyde Hanım Evi Müzesi olarak da bilinen Latife Hanım Konağı`nı 

geziyoruz. Konak ziyaretimiz ile İzmir gezimizi tamamladıktan sonra Foça`ya hareket 

ediyoruz. Fransa`nın meşhur sahil kenti Marsilya`yı da kurmuş olan Phokaia`ların 

başkenti Foça`yı panoramik olarak görüp burada serbest vakit veriyoruz. Ege denizinin 

bu şirin yerini görürken bir yandan da mitolojiye konu olmuş, nesli tükenmekte olan 

Akdeniz Foklarının kayalarına yuva yaptığı dünyaca ünlü Siren Kayalıklarının hikâyesini 

dinliyoruz. Gezilerimizin ardından Turgutlu – Gediz - Kütahya üzerinden dönüş 

yolculuğuna başlıyoruz ve siz sayın misafirlerimizi bir başka Tatiloji organizasyonunda 

buluşmak dileği ile gecenin ilerleyen saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz. 

➢ Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

➢ Öğle Yemeği: İzmir`de menü olarak Alınacaktır.(Ekstra) 

➢ Akşam Yemeği: Dönüş yolunda uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra)  

➢ Güzergâh: Foça – Turgutlu – Gediz – Kütahya – Eskişehir / 500 KM 

➢ Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.  

 

 
Hareket Tarihleri 

 
5 Ekim Cuma - 19 Ekim Cuma 

 

2 Kişilik Odada 
Kişi Başı 

 

 
Tek Kişi 

 
İlave Yatak 

 
3-6 Yaş 

 
7-12 Yaş 

 
289,00 TL 

 

 
329,00 TL 

 
269,00 TL 

 
149,00 TL 

 
249,00 TL 

 



Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

➢ 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı 
➢ Açık Büfe veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 1 Akşam Yemeği 
➢ Lüks Araçlar ile Ulaşım  
➢ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin 

Geçerlidir.) 
➢ Milli Park Giriş Ücretleri 
➢ Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
➢ Tatiloji Otobüsü İçerisindeki İkramlar 
➢ Profesyonel Rehberlik Hizmetleri 
➢ 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

➢ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına Ait Müzelere Giriş İçin 
Gereklidir.) 

➢ Gidiş Yolundaki Sabah Kahvaltısı 
➢ Tüm Öğle Yemekleri 
➢ Dönüş Yolundaki Akşam Yemeği 
➢ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
➢ Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar 
➢ Ekstra Belirtilen Organizasyonlar 

Genel Şartlar 

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 gece 3 gün olup 1 gece 
otel konaklamalıdır. Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit 
noktalarının sırasında veya günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi 
nedenlerle Rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir. Mücbir sebeplerden 
(hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği 
zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen 
yerlerden Tatiloji kesinlikle sorumlu değildir. Turlarımız Bölge yoğunluklarına bağlı 
olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı gerçekleştirir. 
Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen tekne turu 
programlarında gün değişimi yaşanabilmektedir. Tur programında yer alan gece turları 
gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi 
gerçekleştirilecektir. Yol üzeri yapılacak olan ekstra turlarda; tura katılmayacak olan 
misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme alanlarına 
veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak 
istemeyen yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır. Çocuk 
indirimleri iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. Turlarımız otel, 
otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-
6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur içeresinde kullanılmayan 
ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Haftalık turlarda oturma 
düzeni sıra kaydırılmak suretiyle rotasyon uygulanır ve bu uygulama en az 4 (Dört) gece 



konaklamalı turlarda geçerlidir. Kısa turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Araçlarda 
bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir. Tur öncesi ve tur içinde 
hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatiloji’nin sorumluluğu yoktur. Bu 
turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda 
çoğunluk olmadığında turu 2 Gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Tatiloji’de 
saklıdır. Uçaklı Turlarımızda; Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 
Turlarımızda kademeli fiyat sistemi mevcuttur. İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan 
fiyattır. En son sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza Kdv dâhildir. 

 


